por Lei, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga 
a seguinte Lei Municipal:

Art. 1º Fica o Departamento de Água e Esgoto de Santa Bárbara 
d' Oeste – DAE autorizado a proceder à abertura de crédito adicional especial 
no valor de R$ 1.224.471,50 (um milhão, duzentos e vinte e quatro mil e 
quatrocentos e setenta e um reais e cinquenta centavos) Fonte 4, com a 
seguinte dotação do orçamento vigente: 

03.02.01.00 – COORDENADORIA OPERACIONAL
Classificação Geral                   Especificação         Valor em R$
3.3.91.39.00.17.512.0020.1.314   Bar. da Represa 1.224.471,50.